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	        Shtojca: nr.1 

	Institucioni________________________    

	Selia e institucionit___________ 

	Data:________________ 

	Për: Ministrinë e Administratës Publike 

	Lënda: Kërkesë për pajisje më vulë/a e personit të autorizuar 

	Në bazë të nenit 3 të Ligjit Nr. 03/L-054 për vula në institucionet e Republikës së Kosovës, kërkojmë që të na lejohet 

	pajisja me vulë/a: 

	Vula ka këtë madhësi:_____________, 

	Teksti i vulës* është:________________________________________________________________________________________ 

	__________________________________________________________________________________________________________

	_________________________________________________________________________________________________________ 

	(*Teksti i vulës shkruhet në gjuhët zyrtare të Republikës së Kosovës, për institucionet qendrore, ndërsa në komuna në gjuhët zyrtare të Republikës së Kosovës, në gjuhët zyrtare të komunës dhe në të gjitha gjuhët në përdorim zyrtar në ndonjë komunë).

	                                                                                                                                                                               Kryetari i komisionit të institucionit për vula 

	

	                                                                                                                                   Emri dhe mbiemri

                                                                                                                                                                              _______________________________________

	                                                                                                                                                  Nënshkrimi

 

	Më datë ___________________, është aprovuar kërkesa. 

	Më datë_______________________ nuk është aprovuar kërkesa për pajisje me vulë/a për këto arsye: 

	____________________________________________________________________________________________________________ 

	____________________________________________________________________________________________________________ 

	                                                                                                                                                                                    Emri i personit të autorizuar/MAP 

	                                                                                                                                                                                                      __________________________________

	                                                                                                                                                                                                   Nënshkrimi 

	Prishtinë, datë_____________. 

                                                                                                                                                                                            

	

	UDHЁZIM ADMINISTRATIV NR.03/ 2009 – MSHP PËR FORMËN E VULËS KATRORE SI DHE LLOJIN, NUANCAT DHE PARAMETRAT TEKNIKË TË NGJYRËS SË VULËS KATRORE ADMINISTRATIVNO UPUSTVA Br. 03/2009-MJS ČETVRTASTOG OBLIKA PEČATA, VRSTI, NIJANSAMA, TEHNIČKIM PARAMETRIMA I BOJE PEČATA 

	ADMINISTRATIVE INSTRUCTION NO. 03/ 2009 – MPS FOR FORM OF SQUARE STAMP, TYPE, COLOR AND TECHNICAL PARAMETERS OF SQUARE STAMP COLOR 


